

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 7

Rechnungsnr.: DF220802478
Kundennr.: 17614
Datum: 30. augustus 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220802961 vom 29.08.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	42032		Verzendnr. DI220802961: Externe Belegnr. ORDER #5278: *** Rückstand aus Auftrag: DA220015766 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5130 Safety Ball, koppelings-kogel, KNOTT Safety-Ball, kunststof, blauw	10	Stück	1,08	10,80
2			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016184 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5187				
3	80154		AL-KO Fettkappe Ø 48 mm außen AL-KO Naafdop Ø 48 mm	4	Stück	3,49	13,96
4	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,15 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
5	80028		Verzendnr. DI220802982: Externe Belegnr. ORDER #5280- PO07625: FEY-Dichtring f. Peitz, 30/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,44 kg	20	Stück	1,92	38,40
6	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 69,50 kg	5	Stück	63,26	316,30
7	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
8	80511		Verzendnr. DI220803009: Externe Belegnr. ORDER #5279- AL-KO Simmerring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,65	0,65
9	40750		Kogellager 6204 RS, 20/47 x 14 mm	1	Stück	0,61	0,61

Rechnung

Seite 2 von 7

Rechnungsnr.: DF220802478

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg				
10	40752		Rillenkugellager 6206, Ø 30/62 x 16 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	0,98	0,98
11	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220803019: Externe Belegnr. ORDER #5281:	1	Stück		
12	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,90 kg	1	Stück	63,26	63,26
13	90182		BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,44 kg	6	Stück	22,44	134,64
14	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220803030: Externe Belegnr. ORDER #3950:	1	Stück		
15	400150		EM 350 R uitvoering D ø 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 31,86 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220001906 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2707	9	Stück	49,77081	447,94
16	63901		STEADY Diebstahlsicherung STEADY KS-26, SCM-goedgekeurd 2-delig, voor plaatstalen Knott, AL-BE en Winterhoff kogelkoppelingen tot 3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,24 kg	2	Stück	62,28	124,56
17	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220803038: Externe Belegnr. ORDER #5283:	1	Stück		
18	40814		120 mm x 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg	6	Stück	1,94	11,64
19	400171		Stekkerhouder PVC, 7-/13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg	25	Stück	0,8994	22,49
20	10657		ASPÖCK-MPIII, Re, Kent-, Mist-, Achter-, 8p,baj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 2,52 kg	4	Stück	9,94	39,76

Rechnung

Seite 3 von 7

Rechnungsnr.: DF220802478

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
21	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220803040: Externe Belegnr. ORDER #5282:	1	Stück		
22	10322		Spiraal-tussenkabel 7-polig me Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,40 kg	10	Stück	15,59	155,90
23	10321		Spiraal-tussenkabel 7-polig me Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,20 kg	10	Stück	10,74	107,40
24	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220803052: Externe Belegnr. ORDER #5036: *** Rückstand aus Auftrag: DA220012097 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4509	1	Stück		
25	42216		K 27 û A boring 12,5 mm ø 50 m KNOTT K 27 tot 2700 kg uitv. A, Ø 50 mm, kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,96 kg Verzendnr. DI220803054: Externe Belegnr. ORDER #5276:	2	Stück	32,68288	65,37
26	42768		Houder voor remkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	1,89	1,89
27	40133		BÜNTE Steunwielhouder Ø48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 22,08 kg	24	Stück	3,63	87,12
28	901641		KFZ 35, KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,80 kg	3	Stück	31,62	94,86
29	90163		KNOTT Oploopremdemper Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,96 kg	4	Stück	23,47	93,88
30	401510		BÜNTE Wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,70 kg	10	Stück	5,51	55,10
31	40138		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 100,90 kg	10	Stück	29,80	298,00
32	40136		BÜNTE steunwiel, Ø60mm, 225 x 70mm	6	Stück	34,03	204,18

Rechnung

Seite 4 von 7

Rechnungsnr.: DF220802478

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 871690908 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 72,00 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220008199				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #3840				
33	90072		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8	12	Stück	4,46	53,52
			KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) draad, HL 1630/GL 1840 mm (33921-1.18), voor SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 7,68 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014499 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4954				
34	10784		RADEX-lichtvenster, rechts voo	2	Stück	2,87	5,74
			RADEX Glas rechts, 5001/13, met H: 105 x B: 195 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014941 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5034				
35	90151		KNOTT Oploopremdemper	1	Stück	23,35914	23,36
			KNOTT Oploopremdemper voor KF 17-20, KR -20, KV 20HV-A en GTA 2.1 (87001109, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg				
36	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220803063: Externe Belegnr. ORDER #5114:				
37	42210		KQ 14 û B 60 mm	6	Stück	16,77518	100,65
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,62 kg				
38	90266		Schokdemper voor BPW-oplooprem	1	Stück	16,66925	16,67
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,32 kg Verzendnr. DI220803069: Externe Belegnr. ORDER #5284:				
39	40151		BÜNTE wiel voor steunwiel 200 x 50mm	5	Stück	2,33	11,65
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,50 kg				
40	40138		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm,	5	Stück	29,80	149,00

Rechnung

Seite 5 von 7

Rechnungsnr.: DF220802478

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 50,45 kg				
41	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	1,95	39,00
42	40103		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 225 x 75mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 46,15 kg	5	Stück	23,54	117,70
43	40217		Wielmoer bolconisch M12 x 1,5, SW 17 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg	20	Stück	0,58	11,60
44	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220803078: Externe Belegnr. ORDER #5031:	1	Stück		
45	63066		BPW Zugstangenlager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	17,13	34,26
46	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220803079: Externe Belegnr. ORDER #5285:	1	Stück		
47	42607		Koppelings-slot voor vaste mon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 16,44 kg	6	Stück	74,36	446,16
48	42606		Koppelings-slot voor vaste mon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 18,60 kg	6	Stück	74,36	446,16
49	60027		Handgriff, m. 2 Federn/Befestigungsbolzen/Muttern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,23 kg	6	Stück	9,44	56,64
50	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220803083: Externe Belegnr. ORDER #5288:	1	Stück		
51	901641		KFZ 35, KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	31,62	31,62
52	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		

Rechnung

Seite 6 von 7

Rechnungsnr.: DF220802478

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220803088: Externe Belegnr. ORDER #5287:				
53	65563		AL-KO Bremsbackensatz 2051AAA Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,56 kg	2	Stück	50,10	100,20
54	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,24 kg	4	Stück	6,32	25,28
55	80532		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 890/GL 1086 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,72 kg	4	Stück	3,80	15,20
56	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220803090: Externe Belegnr. ORDER #5159 - 110430:				
57	901641		KFZ 35, KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015535 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5099	5	Stück	31,62	158,10
58	901641		KFZ 35, KR 35 KNOTT Oploopremdemper voor KFG 35-D/D1, KR 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, 87003609) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016237 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5196	3	Stück	31,62	94,86
59	901641		KFZ 35, KR 35 KNOTT Oploopremdemper voor KFG 35-D/D1, KR 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, 87003609) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,00 kg	5	Stück	31,62	158,10
60	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220803093: Externe Belegnr. ORDER #5289:				
61	10187		CEE-Stecker, 3-polig, zum Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	6,96	27,84
62	101790		CEE-Adapterkabel, 3-polig, 3 m lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	4	Stück	14,01	56,04

Rechnung

Seite 7 von 7

Rechnungsnr.: DF220802478

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
63	10152		Versandgewicht: 0,00 kg Koppelingsdoos, 12 Volt, 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,60 kg	3	Stück	1,92204	5,77
64	10161		Stekkerdoos, 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	2,3638	23,64
65	101530		Verloopstekker, 13- naar 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015359 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5077	10	Stück	1,39	13,90
66	40032		WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg WW 30-K+Z, kogelkoppeling, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, bevestigingsgaten horizontaal 54 mm en kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten mm, incl. toebehoren <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,00 kg	5	Stück	32,86	164,30
67	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							4.776,65

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220802478 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtwicht in kg: 594,974